{Ê.{E^^
@,;r.2.
i(,J: Colatina

PREFEITURA DI

OFICIO SANEAR NO 394/2024 - GABINETE

Colatina, 29 de abril de 2024

AO EXMO. VEREADOR SR, MARLUCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Referência: oFícto cMc N" 095/2024 - rNotclçÔes N" 288,297,299, 300, 303, 305,
306, 309 e31112024
Assunto: Resposta a solicitação.

Em atenção a tNDtcAcoEs N"288. 297. 299. 300 303 305 306 309 e 3íí12024. de
iniciativa dos nobres Vereadores, informo que já foi verificada a possibilidade de execução de
rede no local, fato este informado após passar por vistoria nos setores de engenharia e setor
técnico.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

Yoshi
Direto

Fukuda
EAR

Rua Benjamin Costâ, 1O5 - Bairro Marista - Colatina/ES - CÉp 29707-130

Telefax: {27) 21C2-43OO lAAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@sa nea r.es.gov.brAutenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.